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F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde sözde "Muğla sıkıyönetim komutanı"
olarak gösterilen eski Aksaz Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Namık Alper ile eski Aksaz

Merkez Komutanı Deniz Piyade Albay Aytunç Kan, ''anayasayı ihlal”den ağırlaştırılmış müebbet
hapisle cezalandırıldı. Sanıkların işledikleri fiilden sonra kaçmamaları ve duruşmalardaki iyi
hallerine istinaden cezaları müebbet hapse çevrildi.

Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın karar duruşmasına, tutuklu sanıklar eski
Aksaz Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Namık Alper ile tarafların avukatları ve yakınları katıldı.
Duruşmada, müdahil olan Başbakanlık avukatı Halit Çokan da hazır bulundu.
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Duruşmada, müdahil olan Başbakanlık avukatı Halit Çokan da hazır bulundu.

Duruşmada son savunmalarını yapan sanıklar, haklarındaki suçlamaları kabul etmedi,
beraatlerini istedi.

Dosyayı karara bağlayan mahkeme heyeti, sanıklar Namık Alper ve Aytunç Kan hakkında Muğla
Cumhuriyet Başsavcılığının hazırladığı iddianamede "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs", "Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya ve görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs" ve "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini
yapmasını engellemeye teşebbüs" suçlarından TCK’nın 309/1, 311/1, 312/1 maddeleri uyarınca
ayrı ayrı cezalandırılmalarının talep edildiğini belirtti.

Heyet, "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçunun tüm unsurları ile gerçekleştiği
göz önünde bulundurulduğunda, bunun "Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya ve
görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" ve "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan
kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" suçlarını da kapsadığı, eylemin
bütün halinde "anayasayı ihlal" suçunu oluşturduğunu kaydetti.

Yargılama neticesinde, toplanan deliller ile tüm dosya kapsamında sanıkların üzerlerine atılı
bulunan "anayasayı ihlal" suçunu işlediklerine, bu eyleme uyan TCK’nın 309/1 maddesine
uyarınca suçun işleniş biçimi, suç sebep ve saikleri, kastın yoğunluğu göz önünde
bulundurularak ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile cezalandırılmalarına
hükmedildiği kaydedildi.

Sanıkların işledikleri fiilden sonra kaçmamaları ve yargılama sırasında gözlenen olumlu
davranışları, verilen cezanın sanıkların geleceği üzerindeki olası etkileri göz önünde
bulundurularak cezaların TCK’nın 62/1 uyarınca indirim yapılarak ayrı ayrı müebbet hapis
cezası ile cezalandırılmaları kararlaştırıldı.

Mahkeme heyeti, sanıklar hakkında başkaca kanuni veya takdiri artırım ve indirim hükmünün
uygulanmasına yer olmadığına karar verdi.

Kararda sanıkların işledikleri "Silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçunun, "anayasayı ihlal"
suçu açısından geçitli suç mahiyetinde olduğu ve sanıklar hakkında "anayasayı ihlal" suçundan
hüküm kurulduğu göz önünde bulundurularak bu suçtan ayrıca hüküm kurulmasına yer
olmadığına hükmetti.

"Türkiye’de ilk defa bir mahkeme sözde sıkıyönetim komutanı hakkında karar verdi"

Başbakanlık avukatı Halit Çokan, mahkeme çıkışında gazetecilere yaptığı açıklamada,
darbecilerin hazırladığı sözde atama listesinde "Muğla sıkıyönetim komutanı" olarak gösterilen
eski Aksaz Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Namık Alper ile eski Aksaz Merkez Komutanı Deniz
Piyade Albay Aytunç Kan’ın, "Türkiye Cumhuriyeti anayasal düzenini ortadan kaldırma"
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suçlaması ile yargılandıklarına işaret etti.

Mahkemenin her iki sanığı ağırlaştırılmış müebbet hapis ile cezalandırdığını belirten Çokan,
ancak işledikleri fiilden sonra kaçmamaları ve mahkemedeki olumlu hallerini dikkate alarak bu
cezayı müebbete çevirdiğini kaydetti.

Çokan, kararın millet için hayırlı olmasını dileyerek, "Türkiye’de ilk defa bir mahkeme sözde
sıkıyönetim komutanı hakkında karar verdi. İlk defa sözde il sıkıyönetim komutanı olarak
atanan bir darbeci hakkında böyle bir karar çıkmış oldu. Karanın milletimiz için hayırlı
olmasını, demokrasimizin teminat altına alınmasına vesile olmasını temenni ediyorum.” dedi.

 



#15 temmuz darbe girişimi#15 temmuz darbe girişimi #Namık Alper#Namık Alper #Aytunç Kan#Aytunç Kan #Muğla#Muğla

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=Darbeci%20komutana%20iyi%20halden%20indirim!%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/darbeci-komutana-iyi-halden-indirim-2803548
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/darbeci-komutana-iyi-halden-indirim-2803548&text=Darbeci%20komutana%20iyi%20halden%20indirim!
whatsapp://send?text=Darbeci%20komutana%20iyi%20halden%20indirim!%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/darbeci-komutana-iyi-halden-indirim-2803548
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Darbeci%20komutana%20iyi%20halden%20indirim!&body=https://www.yenisafak.com/gundem/darbeci-komutana-iyi-halden-indirim-2803548
https://www.yenisafak.com/etiket/15-temmuz-darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/etiket/namik-alper
https://www.yenisafak.com/etiket/aytunc-kan
https://www.yenisafak.com/etiket/mugla


 

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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